
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2020.05.26.1 
Processo Administrativo Nº 2020.05.26.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 26/05/2020 14:22:05 

TOTAL DO PROCESSO: 40.000,00 

OXIGENIO CARIRI L TOA 08.983.257/0001-12 40.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 022 40.000,00 Total: 40.000,00 
r--,,~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

.ern: 1 Unidade: Und Marca: Air Liquide Modelo: Air Liquide 

Descrição: Oxigênio ONU 1072-25 (Gás Medicinal) 1 m3 

Quantidade: 240 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 720,00 

Item: 2 Unidade: Und Marca: Air Liquide 

Descrição: Oxigênio ONU 1072-25 (Gás Medicinal) 3 m3 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,00 

Modelo: Air Liquide 

Total Item: 1.000,00 

Item: 3 Unidade: Und Marca: Air Liquide 

Descrição: Oxigênio ONU 1072-25 (Gás Medicinal) 7 m3 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 127,60 

Modelo: Air Liquide 

Total Item: 38.280,00 

PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Gerado em: 12/06/2020 11 :47:42 


